



Zespół Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu ^Q

Sekcja Zamówień Publicznych „Dzień po dniu bliżej potrzeb pacjenta”

ZOZ/NZP/136/2017

Bolesławiec, dnia 11 maja 2017r.

Wszyscy uczestnicy postępowania

Dotyczy: Postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: Sukcesywne dostawy produktów leczniczych. Znak sprawy: 5/leki/17.

W związku z zapytaniem jednego z Wykonawców do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Dyrekcja Zespołu Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu przesyła treść pytania Wykonawcy oraz odpowiedź Zamawiającego zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych.

PYTANIE WYKONAWCY I ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO

Pyt. nr 1. Dotyczy Formularza cenowego – załącznik nr 2 do SIWZ

Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci leku np.: tabl. powl.-tabl.; tabl.-kaps. tabl.-drażetki; amp.-fiol.; fiol.-amp-strz, tabl.o przedłużonym uwalnianiu – tabl., o zmodyfikowanym uwalnianiu, fiol za worek, worek za – KabiPack i odwrotnie)

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wyraża zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci leku np.: tabl. powl.-tabl.; tabl.-kaps. tabl.-drażetki; amp.-fiol.; fiol.-amp-strz, tabl.o przedłużonym uwalnianiu – tabl, o zmodyfikowanym uwalnianiu, fiol za worek, worek za – KabiPack i odwrotnie, pod warunkiem spełnienia pozostałych zapisów SIWZ

Pyt. nr 2. Dotyczy zadania nr 1 poz. 5, zadania nr 3 poz. 28, zadania nr 8 poz. 31.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę w zadaniu 1 poz. 5, w zadaniu 3 poz. 28 oraz w zadaniu 8 poz. 31 preparatu sprzedawanego na jednorazowe pozwolenie Ministerstwa Zdrowia.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza możliwość wyceny w zadaniu 1 poz. 5, w zadaniu 3 poz. 28 oraz w zadaniu 8 poz. 31 preparatu sprzedawanego na jednorazowe pozwolenie Ministerstwa Zdrowia, pod warunkiem spełnienia pozostałych zapisów SIWZ.

Pyt. nr 3. Dotyczy zadania nr 8 poz. 34.

Czy w zadaniu 8 poz. 34 Zamawiający dopuści wycenę preparatu o nazwie handlowej Tormentillae comp. Ung., maść, 20 g firmy Ziaja lub Neo Tormentil firmy Laboratorium Galenowe? Umożliwi to złożenie oferty atrakcyjniejszej pod względem ekonomicznym.

Forma prawna: samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej



Zespół Opieki Zdrowotnej
w Bolesławcu
ul. Jeleniogórska 4
59-700 Bolesławiec

NIP: 612-15-42-507
REGON: 000310338
KRS: 0000024307
Nr w rej. ZOZ:
00000000 1137

tel. 75-738 02 25
fax. 75-738 00 13
e-mail: rjablonski@zozbol.eu
<http://www.zozbol.eu>



Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza możliwość wyceny preparatu o nazwie handlowej Tormentillae comp. Ung., maść, 20 g Neo Tormentil firmy Laboratorium Galenowe, pod warunkiem spełnienia pozostałych zapisów SIWZ.

Pyt. nr 4. Dotyczy zadania nr 11 poz. 5.

Czy w zadaniu 11 poz. 5 Zamawiający miał na myśli preparat HYMECROMONUM tabl. w dawce 200mg.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający w zadaniu nr 11 poz. 5 ma na myśli preparat HYMECROMONUM tabl. w dawce 200mg.

Pyt. nr 5. Dotyczy zadania nr 12 poz. 2.

Dotyczy zadania 12 poz. 2 LAMOTRIGMUM S. W związku z problemem dostępności leku w postaci tabletek do sporządzania zawiesiny doustnej, czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu w postaci tabletek/ tabletek powlekanych? W przypadku braku zgody proszę o wykreślenie tej pozycji.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający w zadaniu nr 12 poz. 2 dopuszcza możliwość wyceny preparatu w postaci tabletek/ tabletek powlekanych, pod warunkiem spełnienia pozostałych zapisów SIWZ.

Pyt. nr 6. Dotyczy zadania nr 27 poz. 2.

Czy w zadaniu 27 poz. 2 Zamawiający dopuści wycenę preparatu Etomidate-Lipuro, 20 mg/10 ml, emuls. do wstrz., 10amp.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający w zadaniu 27 poz. 2 dopuszcza możliwość wyceny preparatu Etomidate-Lipuro, 20 mg/10 ml, emuls. do wstrz., 10amp., pod warunkiem spełnienia pozostałych zapisów SIWZ.

Pyt. nr 7. Dotyczy zadania nr 3 poz. 1; zadania nr 16 poz. 2; zadania nr 8 poz. 49; zadania nr 23 poz. 2.

W związku z zakończeniem produkcji, proszę o wykreślenie preparatów: zad. 3 poz. 1, zad. 16 poz. 2, zad. 8 poz. 49, zad. 23 poz. 2.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wykreśla pozycję nr 1 w Zadaniu nr 3, pozycję 2 w Zadaniu nr 16, pozycję 49 w Zadaniu nr 8. Mając powyższe na uwadze, wszyscy uczestnicy niniejszego postępowania, którzy będą składać ofertę w zakresie zadania nr 3, zadania nr 16, zadania nr 8, **są zobowiązani do wykreślenia w/w pozycji w podanych zadaniach.**

Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie pozycji 2 w zadaniu nr 23.

Pyt. nr 8. Dotyczy zadania nr 3 poz. 3, 9, 23; zadania nr 27 poz. 5.

W związku z tymczasowym wstrzymaniem produkcji / problemem z dostępnością, proszę o wydzielenie do odrębnego pakietu preparatów: zad. 3 poz. 3, 9, 23, zad. 27 poz. 5.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie poz. 3, 9, 23 z zadania nr 3 oraz poz. 5 z zadania nr 27.

Pyt. nr 9. Dotyczy zadania nr 3 poz. 24.

Proszę o wydzielenie z zadania 3 poz. 24. Umożliwi to przystąpienie większej liczbie oferentów.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie poz. 24 z zadania nr 3.

Z poważaniem

DYREKTOR

Adam Zdaniuk